
ZARZĄDZENIE NR Z-101/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych nad projektem uchwały w sprawie przyjęcia 
„Gminnego programu opieki nad zabytkami gminy Międzyrzecz na lata 2020-2023” 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 
o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 283 ze zm.) i art. 87 ust. 1-3 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 282 ze zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Przeprowadza się z inicjatywy Burmistrza Międzyrzecza konsultacje społeczne z mieszkańcami gminy 
Międzyrzecz w celu zebrania opinii, uwag i wniosków o projekcie uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego 
programu opieki nad zabytkami gminy Międzyrzecz na lata 2020-2023”, stanowiącego załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Termin rozpoczęcia konsultacji społecznych ustala się na dzień 14 października 2020 r., a termin 
zakończenia na dzień 06 listopada 2020 r. 

§ 3. Konsultacje społeczne skierowane są do mieszkańców gminy Międzyrzecz i obejmują zasięgiem gminę 
Międzyrzecz. 

§ 4. 1.   Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną poprzez umieszczenie projektu uchwały, o którym 
mowa w § 1 na stronie internetowej www.miedzyrzecz.pl. 

2. Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w formie pisemnej poprzez: przyjmowanie uwag 
i propozycji rozwiązań na „Formularzu zgłaszania uwag i propozycji do projektu uchwały w sprawie przyjęcia 
„Gminnego programu opieki nad zabytkami gminy Międzyrzecz na lata 2020-2023”, stanowiącym załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wypełnione formularze, o których mowa w ust. 2 należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 
06 listopada 2020 r.: 

a) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu, ul. Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz – biuro podawcze; 

b) drogą elektroniczną na adres: um@miedzyrzecz.pl. 

4. Formularze anonimowe nie będą rozpatrywane. 

5. Konsultacje społeczne są ważne bez względu na liczbę osób, organizacji i podmiotów w nich 
uczestniczących. 

6. Spotkanie konsultacyjne nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie uchwały w sprawie przyjęcia 
„Gminnego programu opieki nad zabytkami gminy Międzyrzecz na lata 2020 – 2023” odbędzie się w dniu 30 
października 2020 r. o godz. 12:00 w Sali Narad Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu. 

Id: 089E3005-42FE-4520-82BB-770B554D351F. Podpisany Strona 1

http://www.miedzyrzecz.pl/
mailto:um@miedzyrzecz.pl


§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

mgr Tomasz Markiewicz 

Id: 089E3005-42FE-4520-82BB-770B554D351F. Podpisany Strona 2




